[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «06» апреля 2020 года                                                                                                 № 47-од
Об организации работы администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в период с 06 апреля по 30 апреля 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Правительства Ленинградской области от 03.04.2020 № 171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239», руководствуясь Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Положением об Администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утверждено решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 26 декабря 2011 года № 42)
1. Утвердить список муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, обеспечивающих с 06 апреля по 30 апреля 2020 года функционирование администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                            Д.С. Румянцев
Савватеев А.А.
44-355

Приложение № 1 к распоряжению главы администрации Сиверского городского поселения от 06.04.2020 года № 47-од

СПИСОК МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
обеспечивающих с 06 апреля по 30 апреля 2020 года функционирование администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Ф.И.О. работника
	Структурное подразделение администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
	Порядок и период осуществления трудовой деятельности
	Информация об ознакомлении с распоряжением главы администрации Сиверского городского поселения от 06.04.2020 года № -од

	1.
	Румянцев Дмитрий Сергеевич
	-
	С 06 апреля по 30 апреля работа в здании администрации.

	2.
	Усачев Михаил Федорович
	-
	С 06 апреля по 30 апреля работа в здании администрации.

	3.
	Дозморова Марина Евгеньевна
	-
	С 06 апреля по 30 апреля работа в здании администрации.

	4.
	Ковасорова Галина Николаевна
	Комитет экономики и инвестиций
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	5.
	Ильясова Елена Владиславовна
	Отдел муниципального имущества и землеустройства
	Работа в здании администрации.

	6.
	Гордеева Яна Александровна
	Отдел муниципального имущества и землеустройства
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – в здании администрации.

	7.
	Андреев Александр Евгеньевич
	Отдел муниципального имущества и землеустройства
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	8.
	Кожевникова Александра Вадимовна
	Отдел муниципального имущества и землеустройства
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – в здании администрации.

	9.
	Рыжков Александр Валерьевич
	Сектор муниципальных закупок
	С 6 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; с 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	10.
	Степанова Наталья Александровна
	Сектор муниципальных закупок
	7, 8, 14, 15, 21, 22, 28, 29 – работа дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

6, 9, 10, 13, 16, 17, 20, 23, 24, 27, 30 апреля – в здании администрации.

	11.
	Ключникова Любовь Борисовна
	Отдел учета и отчетности
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	12.
	Ларина Ольга Валерьевна
	Отдел учета и отчетности
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – в здании администрации.

	13.
	Пастухова Наталья Николаевна
	Отдел учета и отчетности
	С 06 апреля по 30 апреля работа дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	14.
	Леонович Александра Михайловна
	Отдел учета и отчетности
	С 06 апреля по 30 апреля выполнение работы дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	15.
	Афанасьева Ольга Евгеньевна
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике, спорту, туризму и культуре
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	16.
	Аргунова Ольга Александровна
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике, спорту, туризму и культуре
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – в здании администрации.

	17.
	Калинина Евгения Владимировна
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике, спорту, туризму и культуре
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	18.
	Улыбаева Лилия Муслимовна
	Сектор по общим вопросам
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	19.
	Дарья Андреевна Брагина
	Сектор по общим вопросам
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – в здании администрации.

	20.
	Симкина Антонида Еремеевна
	Военно-учётный стол
	С 06 апреля по 30 апреля выполнение работы дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	21.
	Релина Марина Владимировна
	Военно-учётный стол
	С 06 апреля по 30 апреля выполнение работы дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	22.
	Кудрявцева Вера Васильевна
	Отдел по жилищной политике, благоустройству и экологии
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	23.
	Бабурина Елена Александровна
	Отдел по жилищной политике, благоустройству и экологии
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – в здании администрации.
	-

	24.
	Исакова Лидия Владимировна
	Отдел по жилищной политике, благоустройству и экологии
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	25.
	Гришечкина-Макова Наталья Юрьевна
	Сектор градостроительства и архитектуры
	Находится в отпуске

	26.
	Иванова Екатерина Анатольевна
	Сектор градостроительства и архитектуры
	С 06 апреля по 30 апреля работа в здании администрации.

	27.
	Ли-Чжи-Ко Игорь Юрьевич
	Сектор по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
	С 06 апреля по 30 апреля работа в здании администрации.

	28.
	Савватеев Андрей Андреевич
	Сектор юридического обеспечения
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа в здании администрации;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа.

	29.
	Первова Жанна Николаевна
	Сектор юридического обеспечения
	С 06 апреля по 8 апреля; с 13 апреля по 15 апреля; c 20 апреля по 22 апреля; с 27 апреля по 29 апреля – работа дистанционным способом, в том числе с использованием средств удаленного доступа;

9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 апреля – в здании администрации.

	30.
	Бабийчук Дмитрий Александрович
	-
	С 06 апреля по 30 апреля работа в здании администрации.

	31.
	Семеньков Евгений Геннадьевич
	-
	С 06 апреля по 30 апреля работа в здании администрации.